
Zarządzenie nr 120/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 maja 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwonny  Szołno  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych  w  Lublinie,  ul.  Zemborzycka  82,  do  realizacji
zadań wynikających z projektu „Przejdź na zawodowstwo – dzisiaj szkoła jutro
sukces”

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.
zm.) w związku z art.  96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2017 r. poz. 459) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Iwonnę  Szołno  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie,  ul.  Zemborzycka 82,  do realizacji  zadań
wynikających  z  projektu  o  numerze  RPLU.12.04.00-06-0036/16-00  „Przejdź  na
zawodowstwo – dzisiaj  szkoła jutro sukces” realizowanego  w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym do:  

1) podpisywania pism i dokumentów, w tym dokumentów finansowych;
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją

projektu;
3) podpisywania umów z wykonawcami;
4) podpisywania umów z  podmiotami przyjmującymi uczniów na staże/praktyki;
5) nadzoru  nad  organizacją  i  realizacją  praktycznej  nauki  zawodu  w  formie

praktyk/ staży w ramach projektu;
6) nadzoru  nad  organizacją  i  realizacją  poszczególnych  form  wsparcia  dla

uczniów i nauczycieli;
7) nadzoru nad przeprowadzeniem rekrutacji  uczestników projektu w placówce,

w tym nadzór nad przestrzeganiem przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922);

8) stwierdzania  wykonania  zlecenia,  usługi,  dostawy  wynikających  z  realizacji
projektu;

9) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadań w projekcie;
10) sprawdzania  pod  względem  merytorycznym  dowodów  księgowych,

dotyczących  wydatków  ujętych  w  planie  finansowym  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych  w  Lublinie  w  związku  z  realizacją projektu
„Przejdź na zawodowstwo – dzisiaj szkoła jutro sukces”;

Numer dokumentu Mdok: 61658/05/2017 Strona 1 z 2



11) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji projektu.
§ 2

    Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie, ul. Zemborzycka 82,  jednak nie dłużej niż
do  dnia  31.10.2019  r.,  tj.  do  momentu  zakończenia  realizacji  i  rozliczenia  projektu
„Przejdź na zawodowstwo – dzisiaj szkoła jutro sukces”.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

        Traci  moc zarządzenie nr 23/5/2017 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 15 maja
2017  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwonny  Szołno  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie,  ul.  Zemborzycka 82,  do realizacji  zadań
wynikających z projektu „Przejdź na zawodowstwo – dzisiaj szkoła jutro sukces”.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 120/5/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 maja 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pani Iwonny Szołno – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie,

ul. Zemborzycka 82, do realizacji zadań wynikających z projektu „Przejdź na zawodowstwo – dzisiaj szkoła jutro
sukces”

Numer dokumentu Mdok:  61658/05/2017 Strona 2 z 2


